
HenS 18/030

Harmonisatie Verordening Leerlingenvervoer

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018 (Rv 2018.0028379);

Besluit:
1. de Verordening leerlingenvervoer gemeente Haarlemmermeer 2015 en aanvullende 

beleidsregels (bijlage 1) vast te stellen en
2. te bepalen dat deze in werking treedt op 1 juli 2018, onder gelijktijdige intrekking per 

1 juli 2018 van de Verordening leerlingenvervoer Haarlemmerliede en Spaarnwoude 
2014 (bijlage 3).

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 03 juli 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


